[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от     25.10.2011

    №   1174  .
станица Динская

Об отмене постановления администрации Динского сельского
поселения Динского района от 28.09.2011 №1085 «Об утверждении административного регламента  администрации Динского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача ходатайства администрации Динского сельского поселения Динского района об утверждении границ земельного
участка, о предоставлении в собственность земельного участка, о перепланировке квартиры, об изменении целевого назначения земельного участка, о переводе жилого помещения в нежилое, о формировании земельного участка, о предоставлении в аренду земельного участка»
В соответствии со статьей 61.1 Устава Динского сельского поселения Динского района, на основании заключения правового управления администрации муниципального образования Динской район от 04.10.2011,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 28.09.2011 №1085 «Об утверждении административного регламента  администрации Динского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ходатайства администрации Динского сельского поселения Динского района об утверждении границ земельного участка, о предоставлении в собственность земельного участка, о перепланировке квартиры, об изменении целевого назначения земельного участка, о переводе жилого помещения в нежилое, о формировании земельного участка, о предоставлении в аренду земельного участка» отменить.
           2. Отделу архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района (Внукова) опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «В контакте плюс» - «Деловой контакт» и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ, транспорту и связи В.В.Парамонова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Динского сельского поселения

Ю.К.Чернышев